
河南省工商行政管理学校电子商务项目管理课程资源建设项目成交结果公告

（招标编号：YXZB-2024-00244）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省工商行政管理学校电子商务项目管理课程资源建设项目:

      中标人：中教畅享（河南）科技有限公司 中标价格：23.92万元

二、其他：

   河南豫信招标有限责任公司受河南省工商行政管理学校的委托，就河南省工商行政管理

学校电子商务项目管理课程资源建设项目进行竞争性磋商采购。现将本项目成交结果公示如

下：

一、项目名称及编号：河南省工商行政管理学校电子商务项目管理课程资源建设项目 YXZB-

2024-00244                                                                                        

二、采购范围：《电子商务项目管理》课程主要包括电子商务项目立项准备、电子商务项目

范围管理、电子商务项目进度管理、电子商务项目成本管理、电子商务项目质量管理、电子

商务项目人力资源管理、电子商务项目风险管理等 7个模块；数字化课程资源包括课程介绍

视频 1套、课程标准 1套、虚拟仿真实训 1个、教学案例 7个、微课 54个、动画 20个、教

学视频 30个、课件 20个、图片 300张、教案 7个、题库 5套。

三、磋商公告发布日期：2024年 4月 15日

四、递交响应文件日期及地点：2024年 4月 26日，河南豫信招标有限责任公司 1608开标

室

五、评审日期及地点：2024年 4月 26日，河南豫信招标有限责任公司 1625评标室

六、磋商小组名单：吕军、吴曰航、杨莹（采购人代表）

七、成交信息：

      中教畅享（河南）科技有限公司

地址：河南省郑州市金水区花园路西、农科路北 1号楼 25层 2529

总报价：239200.00元

成交范围：《电子商务项目管理》课程主要包括电子商务项目立项准备、电子商务项目范围

管理、电子商务项目进度管理、电子商务项目成本管理、电子商务项目质量管理、电子商务

项目人力资源管理、电子商务项目风险管理等 7个模块；数字化课程资源包括课程介绍视频 1



套、课程标准 1套、虚拟仿真实训 1个、教学案例 7个、微课 54个、动画 20个、教学视频 30

个、课件 20个、图片 300张、教案 7个、题库 5套。

合同履行期限：合同签订后 45日历天

质量要求：符合国家规定的合格标准，满足采购方提出的技术标准及要求

质保期：验收合格后免费质保 3年

服务地点：采购人指定地点                               

八、发布媒介及公示期限

本次结果公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南豫信公共资源交易平台》

上发布，公示期限为 1个工作日。

九、本次招标联系事项

招标人：河南省工商行政管理学校

地址：开封市黄河路北段

联系人：肖老师

联系方式：0371-22557510

代理机构： 河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼 1907室

联系人：王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政 

联系电话：0371-63911057

2024年 4月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省工商行政管理学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省工商行政管理学校                         

   地    址：开封市黄河路北段                                

   联 系 人：肖老师                             

   电    话：0371-22557510                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼



   联 系 人： 王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政

   电    话： 0371-63911057

   电子邮件： 2414823172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T14:41:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T14:41:40+0800
	BJ
	ePolicy




